
 

ODDZIAŁ OPŁAT EKOLOGICZNYCH 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko pracy 
Dane kontaktowe 

Numer 
pokoju 

Numer telefonu Adres e ‘mail 

1.  Barbara Bąk Kierownik Oddziału Opłat Ekologicznych 430 41 / 342-11-27 barbara.bak@sejmik.kielce.pl 

2.  Justyna Gorzelak Stanowisko ds. redystrybucji opłat 

409 

41 / 342-15-45 gorzelak@sejmik.kielce.pl 

3.  Marzena Morawska 
Stanowisko ds. udzielania ulg w spłacie opłat za korzystanie ze środowiska 
i opłaty produktowej  

41 / 342-12-74 morawska@sejmik.kielce.pl 

4.  Sylwia Chrzanowska 
Stanowisko ds. windykacji, redystrybucji opłat oraz udzielania ulg 
w spłacie opłat ekologicznych 

431 41 / 342-15-53 

sylwia.chrzanowska@sejmik.kielce.pl 

5.  Karolina Sidło Stanowisko ds. redystrybucji opłat karolina.sidlo@sejmik.kielce.pl 

6.  Małgorzata Grębska 
Stanowisko ds. księgowania opłat ekologicznych oraz udzielania ulg 
w spłacie opłat 

malgorzata.grebska@sejmik.kielce.pl 

7.  Marzena Lasota Stanowisko ds. windykacji opłat 

429 

41 / 342-12-89 marzena.lasota@sejmik.kielce.pl 

8.  Aneta Ogonowska 
Stanowisko ds. opłat za korzystanie ze środowiska obejmujące powiaty:   
kielecki, konecki, sandomierski 

41 / 342-16-01 aneta.ogonowska@sejmik.kielce.pl 

9.  Agnieszka Sobczak 
Stanowisko ds. opłat za korzystanie ze środowiska obejmujące powiaty:  
buski, jędrzejowski, opatowski, ostrowiecki, starachowicki, staszowski 

41 / 342-11-36 agnieszka.sobczak@sejmik.kielce.pl 

10.  Monika Piasecka 
Stanowisko ds. opłat za korzystanie ze środowiska obejmujące powiaty:  
miasto Kielce, kazimierski, pińczowski, skarżyski, włoszczowski 

41 / 342-17-94 monika.piasecka@sejmik.kielce.pl 
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